Loco  Sigilli.

Pro Domino Card. de Comitibus

B. Mariscottus Substitutus.

FR. PASCHALIS A VARISIO

Sac. Theologæ Lector Emeritus, Catholicæ Majestatis in Regali Matritensi Congressu pro Immaculata Virginis Conceptione Toecologus, ac totius Ordinis Fratum Minorum ex electis secundum Régulam MINISTER GENERALIS XC., Commissarius, & Visitator Apostolicus, humiliisque in Domino Servus.

D. Paulo Junchior Provisor Librorum Bibliotheca Vaticana salutem in eo, qui est vera Salus.

P. Ridem cum ageretur de recognoscendis, reformandis Divini Officii Libris Romano-Seraphicis, fui abs te nobis expositum, libenter te elegantibus typis, selectaque papyro impressione mis sumptibus curarum BREVIARIUM MINORIS, sive, ut vocant, in 12., tum etiam DIURNI in usum Chori, ac DIURNI PARVII; postremo MISSALIS, & MARTYROLOGII, necnon LIBELLORUM DUORUM, quorum altero additiones, innovationesque alia in Breviariorum corpore, ac Diurni facta, altero ex quo in corpore Libri Missalis facienda sint, continerentur; simili autem fore, ipsorum Librorum, ac Libellorum preio, quod eius fieri posset, immixtu, et ultra summum consultorum Paupertatis nostræ. Hanc nos benevolam erga Seraphicum Ordinem voluntatem tuam gratam, acceptamque habentes, postulatis libenissime cum annuerimus; tu tuam fidem, quod interim ad Breviariorum, Diurnorum parvum, Martyrologium, ac priorem ex dictis Libellis pertinet, iam excolvisti; exsolutorus etiam brevi quod spectat ad Diurnum Chori, & ac Libellum alterum, ac deinde quod attinet ad Librum ipsum-Missalem. Quandoquidem vero SS. Dñus Noster PIUS Divina Providentia PP. VI. pro eximio illo, quo fertur in Divini

Loco  Sigilli.

Fr. Paschalis a Varisio Minister Generalis.

De mandato Rmi in Christo Patri,
F. Jo. Antonius Tictensis Secr. Gen. Ord.

CA.

CALENDARIUM FESTORUM NOSTRI ORDINIS

JANUARII.

14 Fest. SS. Nominis Jesu, dupl. 2. Class. cum comm.
S. Felicis Presbyt. & Mart. in Missis privat. tam
sum. pag. 4.

16 SS. Berardi, & Socior. Pratomart. nostri Ordinis,
dupl. 2. Class. p. 6.

17 Desponsatio B. M. V. dupl. maj. cum comm. S. Joseph, & S. Emerentianæ V. & M. p. 7.

28 B. Matthæi ab Agrigento Ep. & Conf. dupl. min.
cum comm. S. Agnetis secundo. ib.

30 B. Hyacinthæ Virg. dupl. maj. ib.

31 B. Ludovicæ Vid. dupl. min. ib.

FEBRUARII.

1 B. Andreæ de Comitibus Conf. dupl. maj. ib.

3 B. Odorici Conf. dupl. min. cum comm. S. Blasii Ep. & Mart. ib.

4 S. Josephi a Leonissa Conf. dupl. maj. ib.

5 BB. Petri Baptizæ, & Socior. Mart. Japonensium dupl. 2. Class. p. 8.